— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所

关于建立自贡市高 2021 届学科基地、

学科指导组暨召开第一次学科

教学研讨会的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），各高中学校：

为了全面掌握我市高 2021 届学生第一次诊断性考试的实际

情况，进一步研究 2021 年高考全国卷的命题方向，布置各学科

高三复习教学工作。经研究决定在自贡一中等学校建立学科基地

并成立学科指导组，并在基地学校分学科举行高 2021 届第一次

教学研讨会。望各区（县）高中教研员、高三各高考学科全体任

课教师、高二年级备课组长准时前往基地学校参加会议，各学校

负责安排督促。请各基地学校做好相关安排。

一、学科基地

语文：自贡衡川，数学：自贡一中，英语：自贡成外，物理：

旭川中学，化学：自贡衡川，生物：富顺一中，政治：蜀光中学，

历史：旭川中学，地理：富顺二中。

 — 2 —

二、学科会议时间、地点

（一）12月 11日（上午 8∶30签到，9∶00开会）

语文——自贡衡川     数学——自贡一中

英语——自贡成外     物理——旭川中学

（二）12月 15日（上午 8∶30签到，9∶00开会）

化学——自贡衡川     生物——富顺一中

政治——蜀光中学     历史——旭川中学

地理——富顺二中

三、学科指导组成员

语  文

李春利（自贡一中）   曾晴婕（蜀光中学）

肖  燕（大安进修校）  罗  娟（荣县中学）

曾良策（自贡衡川）       王  荣（富顺二中）

丁文杰（市教科所）

数  学

陈独秋（自贡一中）     王  伶（蜀光中学）

李方正（荣县中学）       李文彪（自贡衡川）

张召富（富顺一中）   张自高（富顺二中）

张德荣（市教科所）

英  语

张永胜（自贡一中）       袁寰宇（蜀光中学）

童  波（大安进修校）     江志琼（荣县中学）

罗康建（富顺一中）   文昌艳（富顺二中）

梁多建（市教科所）

 — 3 —

物  理

刘代成（自贡一中）       王  翔（蜀光中学）

周华兵（旭川中学）       吴应德（荣县中学）

陈国水（自贡衡川）       韩小红（富顺二中）

张嘉友（市教科所）

化  学

胡元莉（自贡一中）   王  楠（蜀光中学）

何仲辉（富顺一中）   何启彬（富顺二中）

黄亚春（自贡衡川）   马  平（富顺城关中学）

余  红（市教科所）

生  物

章春容（自贡一中）   宋礼洁（蜀光中学）

余泽举（荣县中学）   赵建华（荣县一中）

袁小林（富顺一中）   吕  超（富顺二中）

熊  硕（市教科所）

政  治

游贵成（自贡一中）   骆春秀（蜀光中学）

李  林（旭川中学）   荣英华（荣县中学）

熊  英（荣县教研室）  张义书（富顺教研室）

邱邦龙（市教科所）

历  史

陈友贵（自贡一中）   李  彦（蜀光中学）

周  浪（旭川中学）   张小平（荣县中学）

钟  英（富顺一中）   刘  华（富顺二中）

 — 4 —

刘  灵（市教科所）

地  理

陶  江（自贡一中）   殷奇才（蜀光中学）

郭婧懿（荣县中学）   曹  敏（荣县一中）

梁  宏（富顺一中）   何声军（富顺二中）

郑  健（市教科所）

四、其它事项

（一）请基地学校与学科教研员一起安排好本次活动。

（二）所有参会人员开会符合新冠疫情防控的相关要求（日

前 14 天内未到新冠疫情防控重点地区，未接触来自新冠疫情防

控重点地区的人员，身体没有发热、咳嗽等症状）。

（三）请全体参会人员按时签名报到，不得迟到、早退。

（四）请参会人员注意会议期间、路途的安全，差旅费回本

单位报销。

                  自贡市教育科学研究所

2020 年 11 月 30日

自贡市教育科学研究所办公室           2020年 11月 30日印